[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _26_ декабря 2017 г.                                                                              № _172_
О внесении изменений в перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области уполномоченных на их осуществление, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге от 31.03.2017 г. № 68

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, -

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области уполномоченных на их осуществление, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге от 31.03.2017 г. № 68:
1.1. Включить пункт 4 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование видов муниципального контроля
	Основание (реквизиты нормативного правового акта)
	Структурные подразделения администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, уполномоченные на осуществление муниципального контроля

	4
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности на территории поселка Красное-на-Волге
	Федеральный закон от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
	Отдел городского хозяйства,

отдел имущественных и земельных отношений

	Постановление администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 29.11.2017 года № 243 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области функции по муниципальному контролю в области торговой деятельности на территории поселка Красное-на-Волге»

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Красносельский вестник городского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения

В.Н. Недорезов

Председатель Совета депутатов

Л.Н. Городкова